	附件3：  
XX学院第二届全国大学生职业规划大赛黄淮学院校赛参赛选手汇总表

	学院名称：
	
	
	
	填表人：

	序号
	选手姓名
	赛道
	年级
	专业
	学历
	联系方式
	指导教师（一名）

	1
	张三
	成长赛道
	2023级
	汉语言文学
	本科
	1330396****
	XX

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	备注：
1.赛道为成长赛道或就业赛道。

	[bookmark: _GoBack]2.各学院按院系选拔成绩对选手进行排序，按照学院推荐晋级校赛名额=学院参赛选手总数*20%的数量推荐。

	



